[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«19» ноября 2009
	г. Томск
	№ 7

О проведении второго этапа дополнительной диспансеризации работающих граждан на территории Томской области
В целях эффективной реализации приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения в части проведения второго этапа дополнительной диспансеризации работающих граждан:
1. Утвердить алгоритм проведения второго этапа дополнительной диспансеризации работающих граждан.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Начальник департамента

	М.Н. Заюков

Басалаева Л.В.

511023

 ASK  \* MERGEFORMAT

[image: image1.png]